reprezentanţi ai ofertantului SRL «Sud-Terra» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm ” Lucrări de renovare rețelelor 

electrice interioare în incinta sediului Inspectoratului de Poliție Glodeni  ”  cu suma fără TVA 

de 1 576 743,41  (un milion cinci sute șaptezeci și șase de mii șapte sute patruzeci și trei,41), la care 

se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 315 348,68 (trei sute cincisprezece mii trei sute 

patruzeci și opt,68) lei. Total cu TVA –1 892 092,09  (un milion opt sute nouăzeci și două de mii 

nouăzeci și doi,09) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în  90 (nouăzeci) zile.